遠東科技大學  11 0 學年度  第一學期  第 1 次教務會議  會議記錄

時間：110年 8 月 17 日（星期二）上午 11時 15分

地點：線上會議

主席：謝教務長 盛文                                   記錄：蘇采葳

出席人員：如附簽到表

壹、 主席報告：

貳、 上次會議決議暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

一

提案單位：教務處註冊組

案由：本校教師申請更改 109 學年度第 2 學期成績，請審

議。

決議：通過

已於 110/07/06修

正完畢。

二

提案單位：教務處綜合業務組

案由：111 學年度四技二專餐旅休閒領域系科統一調減之

招生名額，得調整至農工領域系科乙案，請審議。

決議：通過

已於 110/06/09以

遠大昌教務字第

1100000585號函報

部申請。

三

提案單位：教務處課務組

案由：擬修訂「遠東科技大學大學部學生選課辦法」，請審

議。

決議：通過

已於 110/07/12公

告於法規系統。

四

提案單位：教務處課務組

案由：擬修訂「遠東科技大學課程發展委員會組織章程」，

請審議。

決議：通過

已於 110/07/12公

告於法規系統。

五

提案單位：教務處課務組

案由：擬修訂「遠東科技大學排課辦法」，請審議。

決議：通過

已於 110/07/12公

告於法規系統。

六

提案單位：教學資源中心

案由：「110 年度補助教師製作教具」申請通過補助案備查，

請審議。

決議：通過

已 110/06/01公告

於教資中心-高教深

耕計畫網頁

參、討論事項：

  提案一：

  提案單位：教務處註冊組

  案由：本校教師申請更改 109學年度第 2學期成績，請審議。

  說明：教師申請更正成績原因詳載於教師更改成績申請表中，如附件一。

  決議：通過

  提案二：

  提案單位：教學資源中心

  案由：擬修訂『遠東科技大學補助教師製作教具作業要點』，請審議。

  說明：修正第八條文-新增獎勵項目內容。

  決議：通過

  提案三：

  提案單位：教務處課務組

  案由：因應教學品質查核來函，開學後課務組巡堂時會將「到課率」列為巡堂重

點，請任課老師確實點名，提請審議。

  說明：教學品質來函第4點上課異常情形，如：實地查核當日（5/5）共計查看30門

        課程，平均出席率為54%(如附件一)已列入教學品質查核回覆意見。

  決議：通過

肆、 臨時動議：(無)

伍、 主席結論：(略)

陸、 散會